

CAIXA

IMPRIMIR FECHAR

::Comprovantes



Comprovante de Transferência de Valores
via GovConta Caixa

Emitente:	PM PATO BRAGADO
Conta Origem:	0968/006/00000157-3

Conta Destino:	0968/001/00022650-7
Nome do Destinatário:	LUCAS BLATT
Valor:	R\$40,00

Data de Débito:	14/06/2021 -10:40:30
Data da Operação:	14/06/2021
Código da Operação:	987894963
Chave de Segurança:	LENWUQN9K12P1HSN

CPFs Autorizadores:
550.079.379-91
975.901.939-68

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

(4013)
157-3

900,35

CONTABILIZADO
14 JUN. 2021



Comprovante de Solicitação de Transferência de Valores
via GovConta Caixa

Emitente:	PM PATO BRAGADO
Conta Origem:	0968/006/00000157-3

Conta Destino:	0968/001/00022650-7
Nome do Destinatário:	LUCAS BLATT
Valor:	R\$ 40,00

Data Débito:	14/06/2021
Data da Operação:	14/06/2021 - 10:40:06
Código da Operação:	41136936

CPFs que já Autorizaram:
975.901.939-68

Esta operação só será efetivada após a assinatura de todos os Representantes Legais.

As assinaturas devem ser inseridas todas no mesmo dia, dentro do horário limite estabelecido.

A transação encontra-se disponível em Consulta Pendências.

Para imprimir o comprovante, utilize a opção de impressão do seu browser.

[RETORNAR](#)[CADASTRAR FAVORECIDO](#)

IMPRIMIR **FECHAR**

::Comprovantes

**Comprovante de Transferência de Valores**
via GovConta Caixa

Emitente:	PM PATO BRAGADO
Conta Origem:	0968/006/00000157-3

Conta Destino:	0968/001/00022650-7
Nome do Destinatário:	LUCAS BLATT
Valor:	R\$120,00

Data de Débito:	14/06/2021 -08:44:45
Data da Operação:	14/06/2021
Código da Operação:	986843089
Chave de Segurança:	4LCAQXJSNTWYE335

CPFs Autorizadores:
550.079.379-91
975.901.939-68

Operação realizada com sucesso.

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

14 JUN. 2021



Comprovante de Solicitação de Transferência de Valores
via GovConta Caixa

Emitente:	PM PATO BRAGADO
Conta Origem:	0968/006/00000157-3

Conta Destino:	0968/001/00022650-7
Nome do Destinatário:	LUCAS BLATT
Valor:	R\$ 120,00

Data Débito:	14/06/2021
Data da Operação:	14/06/2021 - 08:44:27
Código da Operação:	32455061

CPFs que já Autorizaram:	
	975.901.939-68

Esta operação só será efetivada após a assinatura de todos os Representantes Legais.

As assinaturas devem ser inseridas todas no mesmo dia, dentro do horário limite estabelecido.

A transação encontra-se disponível em Consulta Pendências.

Para imprimir o comprovante, utilize a opção de impressão do seu browser.

[RETORNAR](#)[CADASTRAR FAVORECIDO](#)



Prefeitura do Município de Pato Bragado

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Administração e Finanças

CNPJ Nº 95.719.472/0001-05

NOTA DE EMPENHO / LIQUIDAÇÃO

Av. Willy Barth, 2885, Fone/Fax (45) 3282-1355
www.patobragado.pr.gov.br

N.º DO EMPENHO / TIPO: 005118/2021 Ordinário
RECURSO: Orçamentário

ÓRGÃO	UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
02 Executivo Municipal	17 Secretaria de Planejamento
0412110502.067000 Manutenção das Atividades da Secretaria	
339014.00.00.00 DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL	6866
DOTAÇÃO 390314.14.06 DESPESAS DE VIAGENS REAL. EM REGIME DE R	6871

CREDOR \ ENDEREÇO	CONTA BANCÁRIA
4.246 LUCAS BLATT	104 968-0 0000226507
CPF/CNPJ: 004.558.959-37	
Est. LINHA PROGRESSO Borelli	PATO BRAGADO PR

MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO	DATA HOMOLOGAÇÃO	N.º DO CONTRATO	PROC. COMPRA	A.C.P.	EMISSÃO	VENCIMENTO
Não se Aplica						10.06.2021	10.06.2021

VALOR ORÇADO	SALDO ANTERIOR	VALOR DO EMPENHO	SALDO ATUAL
5.000,00	5.000,00	160,00	4.840,00

ITEM	QUANTIDADE	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
001	1,0000		Reembolso despesa com alimentação em deslocamento a cidade de Toledo - Pr, no dia 09/06/2021, com o veículo placa AXD 9126, juntamente com a servidora Bruna Seelent e o servidor Lucas Bottega, para participarem de Visita Técnica na SANEPAR.	120,0000	120,00
002	1,0000		Reembolso despesa com alimentação em deslocamento a cidade de Toledo - Pr, no dia 10/06/2021, com o veículo placa AXD 9126, para uma Visita Técnica em órgãos de Saúde que atendem nosso		



FONTE DE RECURSO	TOTAL GERAL
------------------	--------------------

EMITIDO POR	VISTO
FUNCIONÁRIO	SECRETÁRIO DE FINANÇAS

PAGAMENTOS PARCIAIS			
DATA	ORDEM	VALOR R\$	SALDO A PAGAR
		14 JUN. 2021	

ORDEN DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO. PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO.

DE _____ DE _____

PREFEITO DO MUNICÍPIO

RECIBO R\$

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTÂNCIA DESTA EMPENHO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGÁVEL QUITAÇÃO.

DE _____ DE _____

NOME: _____
CPF: _____

BANCO	AUTENTICAÇÃO
N.º CHEQUE	N.º DA CONTA



Município de Pato Bragado

Estado do Paraná

RELATÓRIO DE REEMBOLSO

Solicito reembolso ao Servidor Lucas Blatt, Secretário Municipal de Planejamento no valor total de R\$ **160,00 (cento e sessenta reais)**, referente despesas com refeições, onde se deslocou a Cidade de Cascavel e Nova Aurora para participar de interesses desta Municipalidade, conforme justificamos:

Dia 09/06/2021 (almoço)

Visita Técnica na SANEPAR, na companhia da equipe da Engenharia – (Bruna Seelent e Lucas Bottega)

FORNECEDOR: Restaurante Filezão Ltda // CNPJ 04.510.601/0001-03

Endereço: Rua Santos Dumond, 1595 – Toledo PR

Nota Fiscal N^o 119.501 – Série 002 – Valor R\$ **120,00**

VEÍCULO PARA TRANSPORTE: Corolla Placa AXD 9126

6871

Dia 10/06/2021 (almoço)

Visita Técnica em órgãos de Saúde que atendem nosso Município

FORNECEDOR: FW Rambo e Cia Ltda // CNPJ 10.788.372/0001-88

Endereço: Avenida Parigot de Souza, 180 – Toledo– PR

Nota Fiscal N^o 6.710 – Série 004 – Valor R\$ **59,85 (reembolsável R\$ 40,00)**

VEÍCULO PARA TRANSPORTE: Corolla Placa AXD 9126

Pato Bragado – PR, em 11 de junho de 2021.


Nelva A. Mundt Bressan
RG 4.191.806-3
Agente Técnica
Município de Pato Bragado - PR

RESTAURANTE FILEZAO LTDA
 CNPJ: 04.510.601/0001-03 - IE: 9023867343 - IM:
 RUA SANTOS DUMONT, 1595 - CENTRO
 TOLEDO - PR
 (45)3277-9692

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica
 Não permite aproveitamento de crédito do ICMS

CODIGO	QTD UN	DESCRIÇÃO	VL UNIT	VL TOTAL
151	0,608 KG	BUFFET KG SEG A SEX	44,90	27,30
106	1 UN	COCA COLA LATA 350ML	5,25	5,25
151	0,44 KG	BUFFET KG SEG A SEX	44,91	19,76
106	1 UN	COCA COLA LATA 350ML	5,25	5,25
151	0,566 KG	BUFFET KG SEG A SEX	44,89	25,41
106	1 UN	COCA COLA LATA 350ML	5,25	5,25
313	1 UN	LARANJA 300ML DESC.	5,25	5,25
151	0,598 KG	BUFFET KG SEG A SEX	44,90	26,85
QTD. TOTAL DE ITENS				8
Valor Produtos				120,32
Descontos				0,00
Acréscimos				0,00
VALOR A PAGAR				120,32
FORMA DE PAGAMENTO				VALOR
Cartão de Crédito				120,32
Informação dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012):				40,18

Valor aproximado tributos R\$40,18 (33,38%) Fonte:
 IBPTDOCUMENTO EMITIDO POR MICROEMPRESA
 OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A
 CREDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO
 CREDITO CORRESPONDENTE A ALIQUOTA DE 2,56%
 CONFORME LC196/03 VALOR APROXIMADO DOS
 TRIBUTOS: FONTE IBPT

Bruno Barth *Bruno Seelent*

ÁREA DE MENSAGEM FISCAL

Numero: 000.119.501 - Série: 002
 Emissão 09/06/2021 12:43:17 - Via Consumidor

Consulte pela chave de acesso em:
<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

CHAVE DE ACESSO

4121 0604 5106 0100 0103 6500 2000 1195 0110 0557 6987

CONSUMIDOR

CONSUMIDOR CNPJ: 95.719.472/0001-05 PREFEITURA DE
 PATO BRAGADO
 AVENIDA WILLY BARTH, 2885
 CENTRO - PATO BRAGADO/PR

Consulta via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização

141210672722823 09/06/2021 12:43:40

CNPJ: 10.788.372/0001-88 Fw Rambo e cia LTDA
 Av. Parigot de Souza, 180 - Jardim Porto Alegre
 TOLEDO, PR
 Fone: (45)3278-7000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrônica

CODIGO	DESCRIÇÃO	QTD UN	VL UNIT	VL TOTAL
1	RODIZIO DE CARNE	1 UN	54,90	54,90
27	TONICA 290 ML	1 UN	4,95	4,95

Qtde Total de itens: 2
 Valor Produtos R\$: 59,85
Valor a Pagar R\$: 59,85
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
 Dinheiro 59,85
 Troco R\$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em

<http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta>

4121 0610 7883 7200 0188 6500 4000 0067 1010 0222 4326



CONSUMIDOR CNPJ:
 95.719.472/0001-05
 NFC-e nº 000.006.710 Série 004
 10/06/2021 13:50:17 Via Consumidor
 14121067728390 10/06/2021 13:50

40,00

Valor aproximado tributos R\$19,79 (33,07%) Fonte: IBPT

JUNSOFT SISTEMAS - www.junsoft.com.br

80,00